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A PROGRAD CONVOCA OS CANDIDATOS CLASSIFICADOS E EXCEDENTES PARA

CHAMADA ORAL CONFORME RELAGAO ABAIXO:
( E IMPRESCINDIVEL LER AS ORIENTACOES PARA MATRICULA)

CURSO: AGRONOMIA - DIAMANTINA

CONVOCADOS NA 3" CHAMADA

SISU 2°/2014

VAGAS RESERVADAS PARA ESTUDANTES DE ESCOLA PUBLICA

L1- vagas reservadas para estudantes com renda familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um virgula

cinco) salario-minimo per capita

Classificacao Nome Denominacgao
1° DHIERGAN NUNES RIBEIRO CLASSIFICADO
2° KELLY MARTINS CLASSIFICADO
3° LORRANA ARIANE FERREIRA PIMENTA CLASSIFICADO
4° PAULO HENRIQUE DIONIZIO LUIZ EXCEDENTE
5° RIOSNEY MARCOS CUSTODIO EXCEDENTE
6° JULIO CESAR MOREIRA DO CARMO EXCEDENTE
7° JULIANA SILVA DE PAIVA EXCEDENTE
8° ALANA ALAINE FIGUEIREDO EXCEDENTE
9° FERNANDO HENRIQUE QUEIROZ EXCEDENTE
10° LARISSA VICENCIA DOS SANTOS EXCEDENTE
11° MARIANA DAS GRACAS OLIVEIRA LOPES EXCEDENTE
12° JULIO CESAR BARROS SILVA EXCEDENTE
13° MARCOS VINICIUS AVELAR DE FREITAS EXCEDENTE
14° MARCIA PEREIRA DA SILVA EXCEDENTE
15° ELBERTY ANDREY OLIVEIRA EXCEDENTE
16° EMILENE RODRIGUES DE SOUZA EXCEDENTE
17° CLARICE OLIVEIRA CORREIA EXCEDENTE
18° CLAYTON LEMOS FERNANDES FILHO EXCEDENTE
19° WALDEMIR ADAO DE MEIRA SANTOS EXCEDENTE
20° PAULO HENRIQUE CHAVES EXCEDENTE

L2 — PPI - vagas reservadas para os estudantes autodeclarados pretos, pardos e indigenas com renda

familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um virgula cinco) salario-minimo per capita

Classificacao Nome Denominacao
1° PAULO RICARDO ALVES CLASSIFICADO
2° CARLOS ALEXANDRE DA SILVA CLASSIFICADO
3° JOAQUIM TRINDADE SILVA FILHO EXCEDENTE
4° LORENA KRETTLI COTTA VALE EXCEDENTE
5° PABLO VINICIUS MACEDO MEIRA EXCEDENTE
6° DAY VID BRUNO DE OLIVEIRA EXCEDENTE
7° PAULA ELIZETE DE SOUZA EXCEDENTE

Campus JK e Reitoria:

Campus I:

Campus do Mucuri:
Campus Janauba:

Campus Unai:

Rodovia MGT 367 — km 583, n° 5000 — Alto da Jacuba — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil
Rua da Gloria —n°® 187 — Centro — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil

Rua do Cruzeiro —n° 1 — Jardim Sao Paulo — CEP: 39.801-000 — Teofilo Otoni — MG — Brasil

Prédio CAIC Av. Manoel Bandeiras, 460 Bairro: Veredas — CEP: 39440-000 — Janatiba — MG — Brasil
Avenida Vereador Jo&o Narciso, 1380 - Bairro Cachoeira — CEP: 38610-000 — Unai — MG - Brasil

PABX: (38) 3532-1200
PABX: (38) 3532-6000
PABX: (33) 3522-6037
Celular Institucional: (38) 8825-6098
Celular Institucional: (38) 8823-7860
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L2 — PPI - vagas reservadas para os estudantes autodeclarados pretos, pardos e indigenas com renda

familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um virgula cinco) salario-minimo per capita

Classificacao Nome Denominacao
8° TATIANE LUZIA AMARAL EXCEDENTE
9° MARIA APARECIDA DE SOUZA EXCEDENTE
10° ANA CAROLINA DE OLIVEIRA E SOUZA EXCEDENTE
11° BEATRIZ CRISTINA ALCANTARA EXCEDENTE
12° KAYC JUNIOR COSTA EXCEDENTE
13° DIEGO HENRIQUE DE OLIVEIRA FERREIRA EXCEDENTE
14° THAINARA CRISTINA BATISTA CORREA PINTO EXCEDENTE
15° RUBENS PINHEIRO SILVA EXCEDENTE
16° ALINE DE CASSIA BARROSO GODINHO EXCEDENTE
17° GABRIEL SANTOS DE OLIVEIRA EXCEDENTE
18° DACIO SANTANA PINTO EXCEDENTE
19° LEONARDO PEREIRA SANTOS EXCEDENTE

20° MAYK ALVES MACEDO EXCEDENTE

L3- vagas reservadas para demais estudantes, independentemente da renda

Classificacao Nome Denominacio
1° OLGA CONSTANCIA MELO FARIA CLASSIFICADO
2° MATHEUS MONTEIRO COSTA EXCEDENTE
3° FABIANE LACERDA MORAES EXCEDENTE
4° TAMARA ALVES GOMES EXCEDENTE
5° MANUELA DIAS GONZAGA EXCEDENTE
6° BEATRIZ MARQUES GUEDES EXCEDENTE
7° JESSICA TAVARES FIGUEREDO EXCEDENTE
8° ELIZABETH MACEDO CRUZ RODRIGUES EXCEDENTE
9° KAUAN AUGUSTO CERIANI DE LUNA EXCEDENTE
10° JOAO ADELINO SANTOS SILVA EXCEDENTE

L4 PPI - wvagas reservadas para os estudantes autodeclarados pretos, pardos e indigenas,

independentemente da renda

Classificacao Nome Denominacio
1° APARECIDO DE PENAFORT ABREU FILHO CLASSIFICADO
2° GABRIEL DE ASSIS REIS EXCEDENTE
3¢ DANIEL FELIPE DE CASTRO E CARVALHO EXCEDENTE
4° CINTIA GONCALVES SENA EXCEDENTE
5° BRENDO VALENTIM DA SILVA EXCEDENTE
6° AMANDA GOMES MACEDO EXCEDENTE
7° IOLE COSTA SANTOS EXCEDENTE
8° BRENO JANUARIO SILVA EXCEDENTE
9° GABRIELY PEREIRA MOURAO EXCEDENTE

10° BRUNO ALVES DA SILVA EXCEDENTE

Campus JK e Reitoria:

Campus I:

Campus do Mucuri:
Campus Janauba:

Campus Unai:

Rodovia MGT 367 — km 583, n° 5000 — Alto da Jacuba — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil
Rua da Gloria —n°® 187 — Centro — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil

Rua do Cruzeiro —n° 1 — Jardim Sao Paulo — CEP: 39.801-000 — Teofilo Otoni — MG — Brasil

Prédio CAIC Av. Manoel Bandeiras, 460 Bairro: Veredas — CEP: 39440-000 — Janatiba — MG — Brasil
Avenida Vereador Jo&o Narciso, 1380 - Bairro Cachoeira — CEP: 38610-000 — Unai — MG - Brasil

PABX: (38) 3532-1200
PABX: (38) 3532-6000
PABX: (33) 3522-6037
Celular Institucional: (38) 8825-6098
Celular Institucional: (38) 8823-7860
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VAGAS PARA TODOS OS ESTUDANTES

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI Pro

Pro-reitorio
de Graduagio

Ampla concorréncia: vagas destinadas aos estudantes que nao se enquadrarem em nenhum dos grupos

acima ou que ndo optaram pelas vagas reservadas

Classificacao

10
20
30
4°
50
60
70
8°
90
10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°
24°
25°
26°
27°
28°
29°
30°
31°
32°
33°
34°
35°
36°
37°
38°

Nome
THATIANE DE SOUSA PAIVA
GUSTAVO FERREIRA CUNHA
JOSE ALEXANDRE SAMPAIO COELHO
GABRIEL SARTORI BAYO
PEDRO HENRIQUE CARNEIRO BARBOSA
OLGA CONSTANCIA MELO FARIA
DHIERGAN NUNES RIBEIRO
MATHEUS MONTEIRO COSTA
MARIANA MACCARI MORAES E SILVA
SADY GUIMARAES TORRES MONTEIRO
MARIA EDUARDA DE SA GENEROSO
JOSE ADAO PERFEIRA
FERNANDA BORGES ARAUJO
BIANCA DE OLIVEIRA CABRAL
KELLY MARTINS
DALYLA MACEDO BARRAL
LORRANA ARIANE FERREIRA PIMENTA
PAULO RICARDO ALVES
EURO HENRIQUE CAETANO MATOS
SUELLEN LUIZ DE MACEDO
TASSIA HIGINA LIMA MONTEIRO
ISADORA SANTOS MOREIRA
MARCUS VINICIUS ALMEIDA E SOUZA INACIO
ALBERTH SIDINEY SOUZA LEMOS
DERMEVAL BRAGA
PAULO HENRIQUE DIONIZIO LUIZ
RIOSNEY MARCOS CUSTODIO
CIRO BORGES PEREIRA
WILLIAM SANTOS CARNEIRO
CAIO VINICIUS REIS FARIA
FABIANE LACERDA MORAES
LEONARDO MILAN DE OLIVEIRA LEITE
TAMARA ALVES GOMES
JULIO CESAR MOREIRA DO CARMO
VICTHORIA ASSIS DE SOUZA
GUILHERME ALVES MAIA
VITORIA GOMES CALHEIROS DE MELO
CARLOS ALEXANDRE DA SILVA

Denominac¢ao
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

EXCEDENTE

Campus JK e Reitoria: Rodovia MGT 367 — km 583, n° 5000 — Alto da Jacuba — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil
Campus I: Rua da Gloria — n° 187 — Centro — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil

Campus do Mucuri: Rua do Cruzeiro — n°® 1 — Jardim S&o Paulo — CEP: 39.801-000 — Teofilo Otoni — MG — Brasil

Campus Janatba: Prédio CAIC Av. Manoel Bandeiras, 460 Bairro: Veredas — CEP: 39440-000 — Janauba — MG — Brasil
Campus Unai: Avenida Vereador Jo&o Narciso, 1380 - Bairro Cachoeira — CEP: 38610-000 — Unai — MG - Brasil

PABX: (38) 3532-1200
PABX: (38) 3532-6000
PABX: (33) 3522-6037
Celular Institucional: (38) 8825-6098
Celular Institucional: (38) 8823-7860
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VAGAS PARA TODOS OS ESTUDANTES

Pro-reitorio
de Graduagio

Ampla concorréncia: vagas destinadas aos estudantes que ndo se enquadrarem em nenhum dos grupos

acima ou que nao optaram pelas vagas reservadas

39°
40°
41°
42°
43°
44°
45°
46°
47°
48°
49°
50°
51°
52°
53°
54°
55°
56°
57°
58°
59°
60°
61°
62°
63°
64°
65°
66°
67°
68°
69°
70°
71°
72°
73°
74°
75°
76°
77°

JOAQUIM TRINDADE SILVA FILHO
APARECIDO DE PENAFORT ABREU FILHO
VICTOR FERNANDO FERREIRA

PEDRO HENRIQUE FERREIRA DOMINGUES
LORENA KRETTLI COTTA VALE
THAIRYNE CAPUTI MARQUES

IURI DA SILVA

OTAVIO ALCANTARA CALAIS RIBEIRO
PABLO VINICIUS MACEDO MEIRA
GABRIEL DE ASSIS REIS

JULIANA SILVA DE PAIVA

MANUELA DIAS GONZAGA

ALLAN VITOR FERNANDES

KAMILA ALVES SILVA

THIAGO CARVALHO VIANA

DAY VID BRUNO DE OLIVEIRA
TATIANA DUARTE SOARES

HELDER FREIRE JUNIOR

PAULA ELIZETE DE SOUZA

ARTHUR LUSTRI ATAIDE

EVA KELRI MUNIZ RABELO

DANIEL FELIPE DE CASTRO E CARVALHO
JOHAN GOMES EUSTAQUIO E SILVA
BEATRIZ MARQUES GUEDES

CINTIA GONCALVES SENA

ALANA ALAINE FIGUEIREDO

BRENDO VALENTIM DA SILVA
PRISCILA KELLY BARROSO FARNEZI
FABRICIO VIEIRA DE OLIVEIRA
AMANDA GOMES MACEDO

NICHOLAS STARLING SOLLA ABREU
JESSICA TAVARES FIGUEREDO

JESSICA SOARES GOMES SANTOS
LARISSA MARINA DE SOUZA

TATIANE LUZIA AMARAL

IOLE COSTA SANTOS

MARIA APARECIDA DE SOUZA

ANA CAROLINA DE OLIVEIRA E SOUZA
BRENO JANUARIO SILVA

EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE

Campus JK e Reitoria:
Campus I:

Campus do Mucuri:
Campus Janatba:
Campus Unai:

Rodovia MGT 367 — km 583, n° 5000 — Alto da Jacuba — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil
Rua da Gloria —n°® 187 — Centro — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil

Rua do Cruzeiro —n° 1 — Jardim Sao Paulo — CEP: 39.801-000 — Teofilo Otoni — MG — Brasil

Prédio CAIC Av. Manoel Bandeiras, 460 Bairro: Veredas — CEP: 39440-000 — Janatiba — MG — Brasil
Avenida Vereador Jo&o Narciso, 1380 - Bairro Cachoeira — CEP: 38610-000 — Unai — MG - Brasil

PABX: (38) 3532-1200
PABX: (38) 3532-6000
PABX: (33) 3522-6037
Celular Institucional: (38) 8825-6098
Celular Institucional: (38) 8823-7860


http://www.ufvjm.edu.br/
mailto:prograd@ufvjm.edu.br

MINISTERIO DA EDUCAGAO
\ UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI
DIAMANTINA — MINAS GERAIS ro
PRO-REITORIA DE GRADUAGAO

UFVJM Diretoria de Registro e Controle Académico - DRCA f (P}TO-(;GITOI:IG
www.ufvjm.edu.br drca@ufvjm.edu.br € Lraauacao

VAGAS PARA TODOS OS ESTUDANTES

Ampla concorréncia: vagas destinadas aos estudantes que ndo se enquadrarem em nenhum dos grupos

acima ou que nao optaram pelas vagas reservadas

78° FERNANDO HENRIQUE QUEIROZ EXCEDENTE
79° VINICIUS VITOR DOS SANTOS EXCEDENTE
80° THAUANE MENDES PEREIRA EXCEDENTE
81° GABRIELY PEREIRA MOURAO EXCEDENTE
82° LUCAS FRANCKLIM MELO STORCHI EXCEDENTE
83° BEATRIZ CRISTINA ALCANTARA EXCEDENTE
84° KAYC JUNIOR COSTA EXCEDENTE
85° LARISSA VICENCIA DOS SANTOS EXCEDENTE
86° BRUNO ALVES DA SILVA EXCEDENTE
87° HENRIQUE VAZ JACINTHO EXCEDENTE
88° MARIANA DAS GRACAS OLIVEIRA LOPES EXCEDENTE
89° DIEGO HENRIQUE DE OLIVEIRA FERREIRA EXCEDENTE
90° JESSICA DOS SANTOS RIBEIRO SOARES EXCEDENTE
91° JOAO PAULO GUIMARAES EXCEDENTE
92° THAINARA CRISTINA BATISTA CORREA PINTO EXCEDENTE
93° RENAN LEAN BENTO EXCEDENTE
94° MARCELA BRANT DA SILVA EXCEDENTE
95° RUBENS PINHEIRO SILVA EXCEDENTE
96° HENRIQUE MACHADO COSTA EXCEDENTE
97° ELIZABETH MACEDO CRUZ RODRIGUES EXCEDENTE
98° JULIO CESAR BARROS SILVA EXCEDENTE
99° GUILHERME BONETTE DA SILVA SOUZA EXCEDENTE
100° TIAGO FRANCIS DE OLIVEIRA EXCEDENTE

DATA DA CHAMADA ORAL: 23/07/2014

HORARIO: 8:00

LOCAL: Auditério 201 — 2° andar - Pavilhao de Auditérios

Campus JK: Rodovia MGT 367, km 583, n° 5000 - Alto da Jacuba Diamantina -MG

Telefone: (38) 3532-1200 Ramal: 1360, 1369 ou 1291 - e-mail: drca@ufvjm.edu.br ou dmaa@ufvjm.edu.br

« RECOMENDA-SE AOS CANDIDATOS QUE CHEGUEM COM 30 MINUTOS DE ANTECEDENCIA AO
LOCAL DEFINIDO.
» SERA DE UNICA E EXCLUSIVA RESPONSABILIDADE DO CANDIDATO INTEIRAR-SE DAS DATAS E
DAS LISTAS DE CONVOCACOES PELO SITE DA UFVJM.

* RECOMENDA-SE AOS CANDIDATOS QUE OBTENHAM AS FOTOCOPIAS DA DOCUMENTAGAO
COM ANTECEDENCIA.

Prof?. Flaviana Tavares Vieira

Pro-Reitora de Graduagdo — PROGRAD - Eventual
UFVJM

Campus JK e Reitoria: Rodovia MGT 367 — km 583, n° 5000 — Alto da Jacuba — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil
Campus I: Rua da Gloria — n° 187 — Centro — CEP: 39100-000 — Diamantina — MG — Brasil

Campus do Mucuri: Rua do Cruzeiro — n°® 1 — Jardim S&o Paulo — CEP: 39.801-000 — Teofilo Otoni — MG — Brasil

Campus Janatba: Prédio CAIC Av. Manoel Bandeiras, 460 Bairro: Veredas — CEP: 39440-000 — Janauba — MG — Brasil
Campus Unai: Avenida Vereador Jo&o Narciso, 1380 - Bairro Cachoeira — CEP: 38610-000 — Unai — MG - Brasil

PABX: (38) 3532-1200
PABX: (38) 3532-6000
PABX: (33) 3522-6037
Celular Institucional: (38) 8825-6098
Celular Institucional: (38) 8823-7860
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